Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр развития творчества детей и юношества»

(МБУ ДО ЦРТДЮ)

ПРИКАЗ

«_____» _________ 2022 г.                      № ______

«О назначении лиц, ответственных за

информирование и консультирование

родителей, обучающихся и педагогов по

переходу на обучение с применением ЭИОС»

В целях обеспечения перехода на обучение с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий, и помощи родителям (законным

представителям), обучающимся и педагогам в работе с электронной информационной

образовательной средой (далее ЭИОС), в соответствии со статьей 16 Федерального закона

«Об образовании в Российской Федерации», иных нормативно-правовых актов,

касающихся ЭИОС

Приказываю
1. Назначить ответственными за информирование и консультирование родителей,

обучающихся и педагогов методистов Воронину О.В. и Теслину В.В..

2. Назначить ответственными за техническое сопровождение образовательного

процесса с использованием ЭИОС инженеров Фыкова А.А. и Решетило А.В..

3. Назначить ответственной за установку и настройку программного обеспечения,

необходимого для реализации дополнительных общеобразовательных программ

лаборанта Гнатюк Т.С..

4. Ответственность за выполнение перехода на обучение с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий (в случае возникновения

необходимости), возложить на заместителя директора по УВР Зарину Е.В. и

руководителя СП ИКТ Годнева Е.Е..

5. Приказ довести до сведения всех сотрудников под подпись.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦРТДЮ                                              Е.В. Сташук

		2022-02-26T12:15:53+1200
	Годнев Евгений Евгеньевич
	я подтверждаю этот документ